
 
 

UCHWAŁA NR XLII/457/2023 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W uchwale Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 417-I/VIII/2023 Burmistrza 
Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 143 264 730,04 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 298 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 143 562 730,04 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 159 033 671,05 zł dokonuje się 
zwiększeń wydatków o kwotę 298 000 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 159 331 671,05 zł, w tym wydatki na 
zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
2 818 500 zł. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2023 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2023 r., zmieniony zarządzeniem Nr 417-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2023 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2050



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 141 553 092,00 143 264 730,04 298 000,00 143 562 730,04
1.1 Dochody bieżące 109 281 892,00 110 993 530,04 451 000,00 111 444 530,04
1.2 Dochody majatkowe 32 271 200,00 32 271 200,00 -153 000,00 32 118 200,00

2 Przychody 17 769 000,00 17 769 000,00 17 769 000,00

159 322 092,00 161 033 730,04 298 000,00 161 331 730,04

3 Wydatki ogółem 157 322 033,01 159 033 671,05 298 000,00 159 331 671,05

3.1 Wydatki bieżące 113 415 033,01 115 126 671,05 -15 000,00 115 111 671,05
3.2 Wydatki majątkowe 43 907 000,00 43 907 000,00 313 000,00 44 220 000,00

4 Rozchody 2 000 058,99 2 000 058,99 0,00 2 000 058,99

159 322 092,00 161 033 730,04 298 000,00 161 331 730,04

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2023 rok do uchwały Nr XLII/457/2023 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 22 lutego 2023 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr XLI/451/2022 

Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 21 

grudnia 2022 r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2050



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2050


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-20T12:58:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




